
5 年 6 月 23 日 （金）　開札 1 件
電5 - 15

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社三百苅管工 1,300,000
株式会社サンユーワークス 1,300,000

有限会社上野管工 1,260,000 落札

加藤設備 1,320,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,300,000

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　哲司

契約金額（税込み） 1,386,000 予定価格（税抜き） 1,329,000 最低制限価格（税抜き） 1,202,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年6月23日

契約日 令和5年6月23日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型/P付）　N=1基

履行期間 令和5年6月23日 から 令和5年7月31日

時間 午前9時00分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R5-3）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内


